
Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup aparatury medycznej na potrzeby
Pracowni Endoskopii oraz Poradni Chirurgii Onkologicznej i zakup wyposażenia medycznego na potrzeby Oddziału Wewnętrznego Szpitala Ogól-
nego w Kolnie realizowanego w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: „Poprawa jakości, dostępności i kompleksowości świad-
czeń medycznych udzielanych przez Szpital Ogólny w Kolnie”; znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.01.2022 r. o godz. 11:30.

Nr
Pa-

kietu

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr 3

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia

(Pakiet Nr 1-3)
1.324.723,07 zł brutto

Olympus Polska Sp. z o.o.
ul. Wynalazek 1

02-677 Warszawa

FAMED ŻYWIEC Sp. z o.o.
ul. Fabryczna 1
34-300 Żywiec

XMED Sp. z o.o.
Proszew A 13

07-110 Grębków

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności 
60 dni

Warunki płatności
60 dni

Cena brutto
Termin

realizacji
zamówienia

Dodatkowy
okres

gwarancji
Cena brutto

Termin
realizacji

zamówienia

Dodatkowy
okres

gwarancji
Cena brutto

Termin
realizacji

zamówienia

Dodatkowy
okres

gwarancji

1 - - - - - - 529.746,00 zł 40 dni brak 532.566,75 zł brutto

Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia



2 555.412,88 zł 40 dni brak - - - - - - 586.926,29 zł brutto

3 - - - 208.008,00 zł 30 dni 10 miesięcy - - - 205.230,03 zł brutto

Katarzyna Świsłocka
  (osoba sporządzająca)

20.01.2022r. ....................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)

Zamieszczono na stronie internetowej dn. 20.01.2022r.

Numer strony 2/2

Znak sprawy: Sz.O./ZP/14/2021
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia


		2022-01-20T14:43:03+0100




